Къэбэрдей-балъкъэр республикэм
лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З №45-П
	«02» марта 2017 г.

	г. Нальчик

	О внесении изменений в приказ Министерстве труда, занятости и социальной защиты КБР от 5 июня 2015 года №185-П «О рабочей группе по противодействию коррупции в Министерстве труда, занятости и социальной защиты КБР и определении ответственного должностного лица за предупреждение коррупционных правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 5 июня 2015 года №185-П «О рабочей группе по противодействию коррупции в Министерстве труда, занятости и социальной защиты КБР и определении ответственного должностного лица за предупреждение коррупционных правонарушений», следующее изменение:

в пункте 3 слова «Ульбашева Артура Борисовича» заменить словами «Калмыкова Беслана Жилябиевича».

2. Включить в состав рабочей группы по противодействию коррупции в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 5 июня 2015 года №185-П (далее – Рабочая группа), Калмыкова Беслана Жилябиевича – заведующего сектором по вопросам противодействия коррупции Административно-правового департамента.

3. Исключить из состава Рабочей группы Ульбашева Артура Борисовича.
Министр                                                                                                      А.И. Тюбеев